
INGREDIENT DISCLOSURE STATEMENT
Royal Corporation Free Flow
Component CAS Function Regulatory Notes
Water 7732-18-5 Solvent
Propylene Glycol 57-55-6 Solvent, Humectant
Alcohols, C9-11, Ethoxylated 68439-46-3 Surfactant
Tetrasodium EDTA 64-02-8 Chelating Agent
Glycol Ethers Proprietary Solvent
Calcium Chloride 10043-52-4 Stabilizer
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 Fragrance
Citric Acid 77-92-9 pH Adjuster, Descaler
Modified Styrene/Acrylic Copolymer Proprietary Opacifier
Sodium Hydroxide 1310-73-2 Builder, pH Adjuster
Benzyl Salicylate 118-58-1 Fragrance EU Allergen
1,2-Benzisothiazol-3(2H)-one 2634-33-5 Preservative
Ethylene Brassylate 105-95-3 Fragrance
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene
Carboxaldehyde

31906-04-4 Fragrance EU Allergen

Hexyl Cinnamal 101-86-0 Fragrance EU Allergen
Cellulase (Active Enzyme Protein) 9012-54-8 Enzyme
Geraniol 106-24-1 Fragrance EU Allergen
BHT 128-37-0 *
Potassium Chloride 7447-40-7 *
Amyl Cinnamal 122-40-7 Fragrance EU Allergen
Sodium Chloride 7647-14-5 Additive, Viscosity Modifier
Citronellol 106-22-9 Fragrance EU Allergen
Phenoxyethanol 122-99-6 *
Linalool 78-70-6 Fragrance EU Allergen
Calcium Bromide 7789-41-5 *
1,4-Dioxane 123-91-1 * Prop 65 - Carcinogen
Ethylene Oxide 75-21-8 * Prop 65 - Carcinogen /

Developmental
Cyclamen Aldehyde 103-95-7 Fragrance
Hydroxycitronellal 107-75-5 Fragrance EU Allergen
Geranyl Acetate 105-87-3 Fragrance
Magnesium Chloride 7789-30-3 *
Trisodium NTA 5064-31-3 Corrosion Inhibitor Prop 65 - Carcinogen
Linalyl Acetate 115-95-7 Fragrance
Eugenol 97-53-0 Fragrance EU Allergen
Acid Blue 9 3844-45-9 Colorant
Lauraldehyde 112-54-9 Fragrance
1,1,2,3,3-Pentamethyl-2,3,4,5,6,7-
Hexahydro-1H-inden-4-one

33704-61-9 Fragrance

2-Ethyl-N-methyl-N-(3-methylphenyl)
Butanamide

406488-30-0 Fragrance

Cardamom Oil 8000-66-6 Fragrance
Cinnamyl Alcohol 104-54-1 Fragrance EU Allergen
Coumarin 91-64-5 Fragrance EU Allergen
Methyl Ionone 1335-46-2 Fragrance
Butylphenyl Methylpropional 80-54-6 Fragrance EU Allergen
Residual Monomers Proprietary *
Bacillus Spores Proprietary Non-Pathogenic Bacteria
Dipropylene Glycol 25265-71-8 *

* Indicates non-functional ingredient, processing aid, stabilizer, or ingredient by-product.
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